



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CML MOBILE APS**  
**ÅPARKEN 20, 9900 FREDERIKSHAVN**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 26. maj 2016

---

Claus Larsen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	CML Mobile ApS Åparken 20 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 28 11 84 73 Stiftet: 1. oktober 2004 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Martin Larsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Jutlander Bank Østerbrogade 26 9670 Løgstør

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er formuepleje.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 289 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-13.081</b>	<b>-5.455</b>
Andre finansielle indtægter.....		302.542	169.087
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>289.461</b>	<b>163.632</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>289.461</b>	<b>163.632</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		50.600	0
Overført resultat.....		238.861	163.632
<b>I ALT</b> .....		<b>289.461</b>	<b>163.632</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer.....		549.539	467.007
Værdipapirer.....		<b>549.539</b>	<b>467.007</b>
Likvider.....		<b>208.730</b>	<b>551</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>758.269</b>	<b>467.558</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>758.269</b>	<b>467.558</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		575.645	336.784
Forslag til udbytte.....		50.600	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>1</b>	<b>751.245</b>	<b>461.784</b>
Anden gæld.....		7.024	5.774
Kortfristede gældsforpligtelser.....		<b>7.024</b>	<b>5.774</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>7.024</b>	<b>5.774</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>758.269</b>	<b>467.558</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		



## NOTER

## Note

## Egenkapital

1

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	336.784	0	461.784
Forslag til årets resultatdisponering.....		238.861	50.600	289.461
	<b>125.000</b>	<b>575.645</b>	<b>50.600</b>	<b>751.245</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Intet.

2
